
UCHWAŁA NR XXXIX/338/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej w Grodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.[1]) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na okres 
5 lat nieruchomości gminnej (część poddasza budynku ratusza oraz wieży ratusza) położonej na działce 
nr 296 w miejscowości Grodków, przy ul. Rynek 1, na rzecz dotychczasowego najemcy T-MOBILE POLSKA 
SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Marynarska 12, 02-674 Warszawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz.U. z 2022r. poz 583, poz. 1005 i poz. 1079 

Id: ED2D26DB-9A9D-47C4-9C12-BAF22D1F9955. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T10:43:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




